Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа №1 имени Авраамова Георгия Николаевича»

Симферопольского района Республики Крым

ул. Школьная, 21, с. Кольчугино, Симферопольский район, Республика Крым, 297551,
тел. (3652) 31-51-56, e-mail school_simferopolsiy-rayonlO@crimeaedu.ru,

ОКПО 00796625, ОГРН 1159102010121, ИНН/КПП 9109008815/910901001

ПРИКАЗ

3 0 . £O JA  №
с.Кольчугино

О создании бракеражной комиссии
на I  полугодие 2023/2024 учебного года

На основании действующего законодательства РФ, в соответствии с годовым планом
работы образовательного учреждения, с целью выполнения мероприятий по улучшению и
контролю питания детей в МБОУ «Кольчугинская школа №1 им.Авраамова Г.Н.».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссии в составе:
О.А. Лущик -директор МБОУ «Кольчугинская школа №1 им.Авраамова Г.Н.»
А.В. Осадченко- замдиректора по ВР, ответственная по организации питания.
Н. С. Гу сева -  учитель биологии
Е.В. Ершова - учитель начальных классов
С.Э. Абдулкадырова -  медицинская сестра школы

2. Членам комиссии осуществлять контроль за выполнением требований санитарного
законодательства при организации питания детей и питьевого режима, контроль за
качеетвш^аитания.

- 0 б 7 > .

'йщЬ гением данного приказа оставляю за собой.

О.А.Лущик

С
ознакоА

{ .с у . о/ З уъ. Ш

U yf* А. В. Осадченко $ 1 /  Н.С.Гусева
подпись подпись

fro.
дата дата

mailto:school_simferopolsiy-rayonlO@crimeaedu.ru

2

Е.В.Ершова 6 ^ f  С.Э.Абдулкадырова
подпись подпис/
W M - M 3

дата дата

		2023-09-14T22:46:04+0300
	Ольга Анатольевна Лущик
	Я являюсь автором этого документа